ПОЛУПРОВОДНИКОВЫЕ ПРИБОРЫ
Диоды
•Кремниевые эпитаксиально-планарные импульсные диоды
Прототип Uпр, Iпр,  Iобр, Uобр
max,
tвос, Cд, Тип Обозначение
 В            мА мкА В нс пФ корпуса
 BA168 1,0 10 1,0 10 4,0 6,0 DO-35

tвос, Cд, Тип Обозначение
 В            мА мкА В нс пФ корпуса
 BAV100   * 1,0 100 0,1 50 50,0 5,0 SOD-80
 BAV101   * 1,0 100 0,1 100 50,0 5,0 SOD-80
 BAV102   * 1,0 100 0,1 150 50,0 5,0 SOD-80
 BAV103   * 1,0 100 0,1 200 50,0 5,0 SOD-80
 LL4147 1,0 30 5,0 30 10,0 6,0 SOD-80
 LL4148 1,0 10 5,0 75 4,0 4,0 SOD-80
 LL4448 1,0 100 5,0 75 4,0 4,0 SOD-80
80
ПОЛУПРОВОДНИКОВЫЕ ПРИБОРЫ
Диоды
•Бескорпусные стабилитроны
Обозначение Прототип Vz, Iz, Rdif, Iz, αvz Ir, Vr, Iz max, Тип
  В мA Ом мA %/°C мкА В мA корпуса
 BZV55-C2V7 2,7 5 85 5 -0,007 10 1,0 135 SOD-80
  BZV55-C3V0 3,0 5 85 5 -0,007 4 1,0 125 SOD-80
 BZV55-C3V3 3,3 5 85 5 -0,065 2,0 1,0 115 SOD-80
 BZV55-C3V6 3,6 5 85 5 -0,06 2,0 1,0 102 SOD-80
 BZV55-C3V9 3,9 5 85 5 -0,05 2,0 1,0 95 SOD-80
 BZV55-C4V3 4,3 5 75 5 -0,025 1,0 1,0 92 SOD-80
 BZV55-C4V7 4,7 5 60 5 -0,010 0,5 1,0 85 SOD-80
 BZV55-C5V1 5,1 5 35 5 -0,015 0,1 1,0 77 SOD-80
 BZV55-C5V6 5,6 5 25 5 -0,025 0,1 1,0 70 SOD-80
 BZV55-C6V2 6,2 5 10 5 -0,035 0,1 2,0 64 SOD-80
 BZV55-C6V8 6,8 5 8 5 -0,045 0,1 3,0 58 SOD-80
 BZV55-C7V5 7,5 5 7 5 +0,05 0,1 5,0 53 SOD-80
 BZV55-C8V2 8,2 5 7 5 +0,05 0,1 6,0 47 SOD-80
 BZV55-C9V1 9,1 5 10 5 +0,06 0,1 7,0 43 SOD-80
 BZV55-C10 10,0 5 15 5 +0,07 0,1 7,5 40 SOD-80
 BZV55-C11 11,0 5 20 5 +0,07 0,1 8,5 36 SOD-80
  BZV55-C12 12,0 5 20 5 +0,07 0,1 9,0 32 SOD-80
Примечание: Электрические параметры бескорпусных полупроводниковых приборов в условном корпусе
соответствуют электрическим параметрам аналогичных диодов и стабилитронов.
•Стабилитроны с Pmax = 450 мВт
Обозначение Прототип Vz, Iz, Rdif, Iz, αvz Ir, Vr, Iz max, Тип

81
ПОЛУПРОВОДНИКОВЫЕ ПРИБОРЫ
Диоды
•Стабилитроны с Pmax = 450 мВт (продолжение)
Обозна- Прототип Vz, Iz, Rdif, Iz, αvz, Ir, Vr, Iz max, Тип
чение  В мA Ом мA %/°C мкА В мA корпуса
КС126АО-1  24,0 5 115 5 +0,100 0,5 18,0 16 КД-3
КС126А-1  27,0 5 115 5 +0,100 0,5 20,0 14 КД-3
КС126Б-1  30,0 5 115 5 +0,100 0,5 22,0 13 КД-3
КС126В-1  33,0 5 115 5 +0,100 0,5 24,0 12 КД-3
КС126В1-1  36,0 5 115 5 +0,100 0,5 27,0 11 КД-3
КС126Г-1   39,0 2,5 120 2,5 +0,100 0,5 28,0 10 КД-3
КС126Г1-1  43,0 2,5 120 2,5 +0,100 0,5 32,0 9,2 КД-3
КС126Д-1  47,0 2,5 120 2,5 +0,100 0,5 35,0 8,5 КД-3
КС126Д1-1  51,0 2,5 120 2,5 +0,100 0,5 3,0 7,8 КД-3
 BZX55-C2V7 2,7 5 120 5 -0,075 100,0 1,0 145 DO-35
 BZX55 C3V0 3,0 5 85 5 -0,07   135 DO-35
 BZX55-C3V3 3,3 5 85 5 -0,065 2,0 1,0 115 DO-35
 BZX55-C3V6 3,6 5 85 5 -0,06 2,0 1,0 102 DO-35
 BZX55-C3V9 3,9 5 85 5 -0,05 2,0 1,0 95 DO-35
 BZX55-C4V3 4,3 5 75 5 -0,025 1,0 1,0 92 DO-35
 BZX55-C4V7 4,7 5 60 5 -0,010 0,5 1,0 85 DO-35
 BZX55-C5V1 5,1 5 35 5 +0015 0,1 1,0 77 DO-35
 BZX55-C5V6 5,6 5 25 5 +0,025 0,1 1,0 70 DO-35
 BZX55-C6V2 6,2 5 10 5 +0,035 0,1 2,0 64 DO-35
 BZX55-C6V8 6,8 5 8 5 +0,045 0,1 3,0 58 DO-35
 BZX55-C7V5 7,5 5 7 5 +0,05 0,1 5,0 53 DO-35
 BZX55-C8V2 8,2 5 7 5 +0,05 0,1 6,0 47 DO-35
 BZX55-C9V1 9,1 5 10 5 +0,06 0,1 7,0 43 DO-35
 BZX55-C10 10,0 5 15 5 +0,07 0,1 7,5 40 DO-35
 BZX55-C11 11,0 5 20 5 +0,07 0,1 8,5 36 DO-35
 BZX55-C12 12,0 5 20 5 +0,07 0,1 9,0 32 DO-35
 BZX55-C13 13,0 5 26 5 +0,07 0,1 10,0 29 DO-35
 BZX55-C15 15,0 5 30 5 +0,07 0,1 11,0 27 DO-35
 BZX55-C16 16,0 5 40 5 +0,07 0,1 12,0 24 DO-35
 BZX55-C18 18,0 5 50 5 +0,07 0,1 13,0 21 DO-35
 BZX55-C20 20,0 5 55 5 +0,07 0,1 15,0 20 DO-35
 BZX55-C22 22,0 5 55 5 +0,07 0,1 16,0 18 DO-35
 BZX55-C24 24,0 5 80 5 +0,08 0,1 18,0 16 DO-35
 BZX55-C27 27,0 5 80 5 +0,08 2 20 14 DO-35
 BZX55-C30 30,0 5 80 5 +0,08 2 22 13 DO-35
 BZX55-C33 33,0 5 80 5 +0,08 2 24 12 DO-35
 BZX55-C36   * 36 5       DO-35
 BZX55-C39   * 39 5       DO-35
 BZX55-C43   * 43 5       DO-35
 BZX55-C47   * 47 5       DO-35
 BZX55-C51   * 51 5       DO-35
•СВЧ диоды
Обозначение Функциональное назначение Тип
корпуса
Д405 Смесительный диод KД-113